浙江大学信息与电子工程学院文件
信电学院发〔2016〕2 号

关于表彰2015年度 ISEE贡献奖获得者

先进工作者 实验室安全先进个人的通报

各系、所、中心、机关：

经研究决定，授予骆季奎同志“ISEE贡献奖”，王军霞

等19位同志“信电学院2015年度先进工作者”和韩杰同志

“信电学院2015年度实验室安全工作先进个人”称号，现将

名单公布如下，特予以通报表彰。

ISEE贡献奖：骆季奎

信电学院 2015年度先进工作者（以姓氏笔画为序）：

王军霞   刘  鹏   刘而云   李宇波   吴锡东

余  辉   余丽瑜   汪小知   沈海斌   张  帆

张  昱   陈惠芳   赵  毅   赵均雍   郝  然

皇甫江涛 黄爱苹   楼东武   虞小鹏

信电学院 2015年度实验室安全工作先进个人：韩  杰

信息与电子工程学院

                                   2016 年 1月 19 日

抄送：党委，纪委，各党总支、党支部，团委

信电学院综合办公室              2016 年 1月 19 日印发